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PRESUPUESTO DE LA GENERALITAT 2015

INDICADORES POR OBJETIVOS
F.P. 4

09 EDUCACIÓN, CULTURA Y DEPORTE

ADMINISTRACIÓN GENERAL DE ENSEÑANZA04

SECCIÓN :

CENTRO GESTOR :

PROGRAMA: 421.80 ADMINISTRACIÓN GENERAL DE ENSEÑANZA

02 SECRETARÍA AUTONÓMICA DE EDUCACIÓN Y FORMACIÓNSERVICIO :

INDICADOR  DESCRIPCIÓN UNIDAD DE MEDIDA VALOR

2.1.-
 

3.1.-
 

4.1.-
 

Impulsar, gestionar y mantener las relaciones institucionales con otras entidades públicas o privadas.
 

Coordinar las unidades administrativas que desarrollan la Inspección Educativa.
 

Planificar y gestionar las infraestructuras educativas.
 

OBJETIVO
 

OBJETIVO
 

OBJETIVO
 

INDICADOR
INDICADOR

INDICADOR

INDICADOR
 

1
2

1

1
 

Premio al Mérito en la Educación.
Convenio de colaboración Conselleria-Universidades.

Decreto Inspección de Educación.

Coordinación y supervisión de proyectos de construcción y reforma de centros 
educativos.
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